

Offerte valide  
dal 10 al 19  
Marzo 2025

**SUPERMERCATI**

# SeBón

SELEZIONE BONTÀ

sebon.it



# Grandi OFFERTE



**GRANA PADANO**  
DOP OLTRE 12 MESI  
L'ETTO

€ 12.90 AL KG  
**1,29**



**SEBON**  
SPECK  
L'ETTO

€ 13.90 AL KG  
**1,39**

**FARCHIONI**  
OLIO  
EXTRAVERGINE  
DI OLIVA  
1 L



**5,89**

SOLO CON  
CARTA SEBON

**GAROFALO**  
PASSATA  
DI POMODORO  
700 G



**0,89**

SOLO CON  
CARTA SEBON

1.27 al Kg

**COCA COLA**  
• CLASSICA  
• ZERO  
1.5 L X 2



**2,49**

SOLO CON  
CARTA SEBON

0.83 al Lt

**AURICCHIO**  
PROVOLONE  
PICCANTE  
L'ETTO

€ 14.90 AL KG

**1,49**



**PARMACOTTO**  
PROSCIUTTO COTTO  
ALTA QUALITÀ  
L'ETTO

€ 12.90 AL KG

**1,29**



**PRESIDENT**  
BRIE  
L'ETTO

€ 13.90 AL KG  
**1,39**



**INVERNIZZI**  
GIM GORGONZOLA DOP  
L'ETTO

€ 13.50 AL KG  
**1,35**



**AMATRICE**  
CACIOTTA  
DI AMATRICE  
L'ETTO

€ 18.90 AL KG  
**1,89**



**BAYERNLAND**  
PAMIGO  
L'ETTO

€ 11.50 AL KG  
**1,15**



**VERONI**  
MORTADELLA "V"  
L'ETTO

€ 10.90 AL KG  
**1,09**



**SEBON**  
GUANCIALE  
STAGIONATO  
L'ETTO

€ 15.90 AL KG  
**1,59**



**SANO**  
PROSCIUTTO CRUDO  
IL MITO CON OSSO  
NAZIONALE  
L'ETTO

€ 18.90 AL KG  
**1,89**



**KOMETA**  
PORCHETTA ROSETTA  
L'ETTO

€ 9.90 AL KG  
**0,99**



**COATI**  
SALAME MILANO  
L'ETTO

€ 8.90 AL KG  
**0,89**



**SEBON**  
FORMAGGIO DI FOSSA  
L'ETTO

€ 24.90 AL KG  
**2,49**

# Cottura Perfetta

La lonza è un taglio di carne magro e tenero. È privo di ossa e può essere cucinato intero o affettato in fette. È ideale per arrosti, grigliate o per essere cotta in padella.

## MACELLERIA

sebon.it



SUPERMERCATI  
**SeBón**  
SELEZIONE BONTÀ



LONZA A FETTE  
DI SUINO

€

AL KG

**6,90**



COSTINE  
CON PANCETTA  
DI SUINO

AL KG  
**5,90**



• FETTINE  
• TAGLIATA  
DI BOVINO ADULTO

AL KG  
**13,90**



GIRELLO A FETTE  
DI BOVINO ADULTO

AL KG  
**14,90**



COPPA DI SUINO  
SENZA OSSO  
A FETTE

AL KG  
**6,90**



MACINATO  
SCELTO DI SUINO

AL KG  
**5,90**



FILENI  
MINI ROLLÈ  
DI POLLO  
600 G

9,98 AL KG  
**5,99**



FILENI  
NUGGETS  
430 G

9,28 AL KG  
**3,99**



AMADORI  
POLPETTINE  
• CLASSICHE  
• SPECK  
E FORMAGGIO  
240 G

9,13 AL KG  
**2,19**



AMADORI  
BONTÀ  
CROCCANTI  
COTOLETTA  
SOTTILE  
300 G

8,30 AL KG  
**2,49**

ARANCE SANGUINELLO  
1.5 KG

€ 1.66 AL KG  
**2,49**



FRAGOLE  
IN CONFEZIONE  
ORIGINE ITALIA  
500 G

€ 3.98 AL KG  
**1,99**



BONTÀ  
DI STAGIONE  
CUORE  
DI ICEBERG  
200 G

€ 4.45 AL KG  
**0,89**



CAVOLFIORE  
BIANCO CAT. I  
ORIGINE ITALIA

€ AL KG  
**0,99**



CARCIOFI VIOLETTI  
CAT. I  
ORIGINE ITALIA

€ AL KG  
**0,69**



LATTUGHINO  
CONFEZIONATO  
100 G

€ 8.90 AL KG  
**0,89**



FUNGHI MISTI  
TRIFOLATI  
300 G

€ 6.63 AL KG  
**1,99**



PATATE  
SACCO ORIGINE ITALIA  
4 KG

€ 1.00 AL KG  
**3,99**



DA CUOCERE  
MIX DI VERDURE  
500 G

€ 2.98 AL KG  
**1,49**



MELE COSMIC CRISP  
900 G

€ 2.21 AL KG  
**1,99**



AVOCADO HASS  
200 G

€ 4.95 AL KG  
**0,99**



FATINA  
SNACK  
• RICE  
CRACKERS  
• MEXICANOS  
100 G

€ 14.90 AL KG  
**1,49**



FRUITS BETTER  
MANDORLE  
SGUSCIATE  
IN BICCHIERE  
200 G

€ 12.45 AL KG  
**2,49**



NOBERASCO  
FRUTTAMIX  
SNACK  
DI FRUTTA SECCA  
• BEAUTY • SPORT  
• ENERGY  
150 G

€ 13.27 AL KG  
**1,99**



**FINI**  
NUOVE TRADIZIONI  
RAVIOLI  
VARI GUSTI  
250 G

€ 9,16 AL KG  
**2,29**



**GALBANI**  
GALBANINO  
• IL SENZA LATTOSIO  
• AFFUMICATO  
• LIGHT  
230 G

€ 12,57 AL KG  
**2,89**



**GALBANI**  
CERTOSA  
LA LEGGERA  
165 G

SOLO CON CARTA SEBÓN  
**1,89**  
11,45 al Kg



**GALBANI**  
SANTA LUCIA  
MASCARPONE  
SENZA LATTOSIO  
250 G

€ 10,76 AL KG  
**2,69**



**PHILADELPHIA**  
SENZA LATTOSIO  
80 G X 2

€ 14,31 AL KG  
**2,29**



**CAMOSCIO D'ORO**  
L'ORIGINALE  
200 G

€ 14,95 AL KG  
**2,99**



**WUW**  
WURSTEL  
PURO SUINO  
250 G

€ 5,16 AL KG  
**1,29**



**SALUMERIA & SALUMERIA**  
HAMBURGER  
PROSCIUTTO  
COTTO E  
MOZZARELLA  
150 G

€ 10,60 AL KG  
**1,59**



**PHILADELPHIA**  
LIGHT  
MULTIPACK  
80 G X 2

SOLO CON CARTA SEBÓN  
**1,59**  
9,94 al Kg



**NEGRONI**  
WURSTEL  
DI POLLO  
E TACCHINO  
100 G

€ 4,50 AL KG  
**0,45**



**TENERONI**  
LA MERENDA  
DISCHETTI  
DI PROSCIUTTO  
COTTO  
170 G

€ 7,59 AL KG  
**1,29**



**AIA**  
AEQUILIBRIUM  
BRESAOLA  
DI TACCHINO  
100 G

€ 22,90 AL KG  
**2,29**



**SOTTILETTE**  
CLASSICHE  
200 G

SOLO CON CARTA SEBÓN  
**1,69**  
8,45 al Kg



**BERETTA**  
PROSCIUTTO  
COTTO A CUBETTI  
120 G

€ 13,25 AL KG  
**1,59**



**VALSOIA**  
BURGER PROTEIN  
GUSTO  
• POLLO  
• MELANZANE  
130 G

€ 15,31 AL KG  
**1,99**



**DANONE**  
DUO YOGURT  
VARI GUSTI  
98 G

€ 6,02 AL KG  
**0,59**



**MULLER**  
PASSIONE  
GRECA 0%  
YOGURT  
VARI GUSTI  
150 G

€ 5,00 AL KG  
**0,75**



**DANONE**  
YOGOLO  
SUPERMARIO  
• FRAGOLA  
• BANANA  
• VANIGLIA  
110 G X 2

€ 5,86 AL KG  
**1,29**



**NESTLÉ**  
FRUTTOLO  
• SMARTIES  
• FRAGOLA  
• VANIGLIA  
• GALAK  
• CHOCOBALLS  
120 G

€ 6,25 AL KG  
**0,75**

PRATICO FORMATO CONFEZIONATO AL NATURALE PRONTO DA CUOCERE

**LEPORE**  
PETTOLE  
ALLE ALGHE  
200 G

€ 10,95 AL KG  
**2,19**



KIMBO  
MACINATO  
FRESCO  
250 G X 2

SOLO CON  
CARTA SEBON  
**6,49**  
12.98 al Kg



**MULINO BIANCO**  
• SCHIACCIANOCI  
300 G  
• BAIOCCHI  
- CLASSICI  
260 G  
• PISTACCHIO  
240 G

**2,29**



**KINDER**  
COLAZIONE PIÙ  
290 G

**2,39** 8.24 AL KG



**CHEERIOS**  
CEREALI  
INTEGRALI  
AL MIELE  
330 G

**1,99**



**NESTLÉ**  
FITNESS  
BARRETTE  
• MIELE E FIBRE  
• PROTEIN CACAO  
20 G X 4

**1,89** 23.63 AL KG



MULINO BIANCO  
FISARMONICHE  
264 G

SOLO CON  
CARTA SEBON  
**1,99**  
7.54 al Kg



**ZUEGG**  
CONFETTURA  
VARI GUSTI  
320 G

**1,69** 5.28 AL KG



**NUTELLA**  
750 G

**5,49** 7.32 AL KG



**VALSOIA**  
BEVANDA  
AVENA BARISTA  
1 L

**1,10**



**NESTLÉ**  
NESQUIK  
DRINK  
• CLASSICO  
• SENZA LATTOSIO  
180 ML X 3

**2,29** 4.24 AL LT



GRANAROLO  
LATTE UHT  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
1 L

**1,00**



**NESQUIK**  
SOLUBILE  
FORMATO  
FAMIGLIA  
800 G

**3,99** 4.99 AL KG



**CRATAN**  
PREPARATO  
SOLUBILE PER  
CAPPUCCINO  
250 G

**2,79** 11.16 AL KG



**LIPTON**  
TÈ  
• VERDE  
• YELLOW LABEL  
25 FILTRI

**1,89**



**MR SPIKE**  
CORN FLAKES  
375 G

**1,39** 3.71 AL KG



**IDEA NATURA**  
MIELE  
MILLEFIORI  
500 G

**2,99** 5.98 AL KG



# Auguri Papà



MASCOLO  
ZEPOLINE  
PICCOLE AL  
FORNO  
150 G

€ 16,60 AL KG  
**2,49**



PANEANGELI  
CREMA  
PASTICCERA  
150 G

€ 9,93 AL KG  
**1,49**



TOSCHI  
LATTINA  
AMARENA  
400 G

€ 7,47 AL KG  
**2,99**



BOMBAY  
CONFEZIONE  
CON BICCHIERE  
70 CL

€ 21,29 AL LT  
**14,90**



UNICUM  
AMARO  
70 CL

€ 18,43 AL LT  
**12,90**



LA MOLISANA  
PASTA INTEGRALE  
VARIE TRAFILE  
500 G

€ 2,00 AL KG  
**1,00**



DE CECCO  
PASTA ALL'UOVO  
• LASAGNETTE  
• PAPPARDELLE  
• TAGLIATELLE  
• FETTUCCINE  
500 G

€ 2,78 AL KG  
**1,39**



CURTIRISO  
RISO RIBE  
1 KG

SOLO CON  
CARTA SEBON  
**1,75**



STAR  
TIGULLIO  
GRAN PESTO  
VARI TIPI  
185/190 G

€ 1,89



RIO MARE  
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA  
80 G X 4

€ 15,59 AL KG  
**4,99**



DE CECCO  
GNOCCHI  
DI PATATE  
SENZA GLUTINE  
500 G

€ 3,38 AL KG  
**1,69**



I CAMPAGNOLI  
LEGUMI  
IN LATTINA  
VARI TIPI  
400 G

€ 1,13 AL KG  
**0,45**



I CAMPAGNOLI  
SUGO AL BASILICO  
400 G

€ 2,48 AL KG  
**0,99**



I CAMPAGNOLI  
ACETO DI VINO  
BIANCO  
1 L

€ 0,65



**CALLIPO**  
FILETTI DI TONNO  
• ALL'OLIO DI OLIVA  
• AL NATURALE  
200 G

**4,99**

24.95 al Kg



**BASSO**  
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE  
1 L

**1,69**



**MUTTI**  
POMODORINI  
CILIEGINI  
400 G

**0,79**

1,97 AL KG



**LA ROSINA**  
POMOGOLD  
POMODORI  
PELATI  
400 G

**0,50**

1,25 AL KG



**CIRIO**  
PISELLI FINI  
370 G

**1,19**

3,22 AL KG



**NATURELLE**  
6 UOVA  
RUSTICHE

**1,89**



**STAR**  
IL MIO RISOTTO  
VARIE RICETTE  
175 G

**1,39**

7,94 AL KG



**VALGRÌ**  
MAIS DOLCE  
340 G

**1,29**

3,79 AL KG



**GRANAROLO**  
BESCIAMELLA  
200 ML

**0,85**

4,25 AL LIT



**IPOSEA**  
OLIVE VERDI  
BELLA DI  
CERIGNOLA  
580 ML

**1,99**



**NONNO NANNI**  
FORMAGGINI  
140 G

**1,45**

10,36 AL KG



**HEINZ**  
TOP DOWN  
TOMATO  
KETCHUP  
460 G

**1,99**

4,33 AL KG



**DIVELLA**  
FARINA  
TIPO "00"  
1 KG

**0,65**



**I GUSTAIOLI**  
MELANZANE  
A FILETTI IN OLIO  
260 G

**2,19**

8,42 AL KG



**FIOR  
DI FORNO**  
TARALLI  
MULTIPACK  
50 G X 8

**1,29**

32,25 AL KG



**PANEALBA**  
CROSTINI MULTIPACK  
• MEDITERRANEO  
180 G  
• POMODORO  
• FARINA INTEGRALE  
168 G

**1,69**



**MULINO BIANCO**  
PIADELLE  
CLASSICHE  
300 G

**1,49**

4,97 AL KG



**MULINO BIANCO**  
CRACKER  
• SALATI  
• NON SALATI  
500 G

**1,79**

3,58 AL KG



**PATA**  
PETALO DI PATATE  
IN TUBO  
• CLASSICHE  
• PAPRIKA  
70 G

**1,00**

14,29 AL KG





VICI  
STICK SURIMI  
250 G

€ 4,60 AL KG  
**1,15**



ARBI  
MISTO  
SCOGLIO  
300 G

€ 12,30 AL KG  
**3,69**



MARE IN TAVOLA  
CALAMARI PULITI  
400 G

€ 17,48 AL KG  
**6,99**



MCCAIN  
LE PATATINE  
ORIGINALI  
1.04 KG

€ 2,30 AL KG  
**2,39**



BONDUELLE  
COCCOLE  
• BROCCOLI E  
CAROTE  
• BROCCOLI  
SPINACI E FAGIOLINI  
300 G

€  
**2,49**



OROGEL  
VERDURI  
LEGGEREZZA  
600 G

€ 3,32 AL KG  
**1,99**



RISPO  
ARANCINI  
AL SUGO  
500 G

€ 5,38 AL KG  
**2,69**



IGELA  
PATATE  
A SPICCHI CON  
ROSMARINO  
1 KG

€  
**2,39**



IGELA  
MINISTRONE  
14 VERDURE  
1 KG

€  
**1,79**



NOVITÀ  
TULIP  
POLPETTINE  
• SUINO  
• POLLO E  
TACCHINO  
340 G

€  
**3,29**



ARTIGIAN  
CROCCHE  
MOZZARELLA  
MEDIO  
500 G

€ 3,98 AL KG  
**1,99**



NOVITÀ  
MR BABA  
TORTA  
BABARUM  
1 KG

€  
**10,90**

SEBON SURGELATI



CAMEO  
PIZZA  
RISTORANTE  
VARI TIPI E  
VARIE GRAMMATURE

SOLO CON  
CARTA SEBON  
**2,49**



FINDUS  
BASTONCINI  
24+6 GRATIS  
750 G

SOLO CON  
CARTA SEBON  
**5,49**  
7,32 al Kg

CONGELATO SFUSO  
SOLO DOVE È PRESENTE IL REPARTO



VELE  
DI MARE

AL KG  
**7,90**



SEPIA  
PULITA

AL KG  
**12,90**



STRIPS  
DI POLLO

AL KG  
**12,90**



RISPO  
RUSTICI  
MIGNON

AL KG  
**6,10**



ORTOLANDIA  
PISELLI FINI  
1 KG

€  
**1,99**



**SAN BENEDETTO  
SUCCOSO**  
• FRUTTI ROSSI  
• ANANAS FUSION  
• ACE • ARANCIA  
• ARANCIA ROSSA  
1.5 L

0,86 AL LT  
**1,29**



**SANTA CROCE**  
ACQUA  
NATURALE  
2 L X 6

0,16 AL LT  
**1,86**



**LETE**  
ACQUA MINERALE  
EFFERVESCENTE  
NATURALE  
1,5 L X 6

0,21 AL LT  
**1,92**



**SAN BENEDETTO  
THE CLASSICO**  
• LIMONE  
• PESCA  
• FICO D'INDIA  
1.5 L

0,53 AL LT  
**0,79**



**SANPELLEGRINO**  
BIBITE ZERO  
• ARANCIATA  
• CHINÒ  
• COCKTAIL  
75 CL

1,00 AL LT  
**0,75**



**ZUEGG**  
SKIPPER SUCCHI  
SENZA ZUCCHERI  
AGGIUNTI  
• ACE • PERA  
• PESCA  
200 ML X 3

1,98 AL LT  
**1,19**



**MORETTI**  
BIRRA  
66 CL

SOLO CON  
CARTA SEBON  
**0,99**  
1,50 al Lt



**SHOOT**  
TONICA  
CLASSICA  
1 L

**0,69**



**TENNENT'S**  
BIRRA  
27.5 CL X 3

4,23 AL LT  
**3,49**



**TUBORG**  
BIRRA  
33 CL X 3

2,01 AL LT  
**1,99**



**SANT'ORSOLA**  
PROSECCO  
DOC EXTRA DRY  
• CLASSICO  
• ROSÉ  
20 CL X 4

6,86 AL LT  
**5,49**

la Cantina



**SANT'ORSOLA**  
• SAUVIGNON  
• CHARDONNAY  
FRIZZANTE  
• PINOT GRIGIO  
FRIZZANTE  
75 CL

3,85 AL LT  
**2,89**



**LA GUARDIENSE**  
GUARDIOLO DOC  
• BIANCO  
• ROSSO  
DOC  
75 CL

3,05 AL LT  
**2,29**



**ASTORIA**  
ORORO  
CUVÉE BRUT  
MILLESIMATO  
75 CL

SOLO CON  
CARTA SEBON  
**2,49**  
3,32 al Lt

i DISTILLATI



**ABSOLUT**  
VODKA  
70 CL

15,57 AL LT  
**10,90**



**WILLIAM  
LAWSON'S**  
WHISKY  
70 CL

14,14 AL LT  
**9,90**



**APEROL**  
APERITIVO  
70 CL

14,14 AL LT  
**9,90**



**DIMENSION**  
SHAMPOO 2IN1  
VARI  
TRATTAMENTI  
250 ML

€ 3,56 AL LT  
**0,89**



**COLGATE**  
DENTIFRICO  
TOTAL  
75 ML

€ 23,87 AL LT  
**1,79**



**SCOTTEX**  
FAZZOLETTI  
TUTTI I GIORNI  
10 PZ

€  
**1,19**



**HUGGIES**  
UNISTAR  
VARIE MISURE

€  
**2,59**



**LINES**  
INTERVALLO  
FRESH RIPIEGATO  
20 PZ

€  
**1,00**



**SCOTTEX**  
TUTTOFARE  
2 ROTOLI

€  
**1,99**

**SeBón**  
SELEZIONE BONTÀ  
sebon.it

IGIENE



**TEMPO**  
CARTA  
IGIENICA  
4 ROTOLONI

SOLO CON  
CARTA SEBÓN  
**1,99**



**ACE**  
DETERSIVO  
LIQUIDO  
• CLASSICO  
• COLORATI  
• TALCO E MUSCHIO  
BIANCO  
27 LAVAGGI X 3

SOLO CON  
CARTA SEBÓN  
**6,99**



**LILEA**  
ASSORBENTI ULTRA  
• ANATOMICI PZ 16  
• CON ALI PZ 14  
• NOTTE CON ALI  
PZ 12

€  
**0,79**



**PULI**  
GUANTI IN LATTICE  
FELPATI  
VARIE MISURE

€  
**0,49**



**LYSOFORM**  
DETERGENTE  
GEL BAGNO  
750 ML

€ 2,39 AL LT  
**1,79**



**QUASAR**  
DETERGENTE  
VARI TIPI  
580 ML

€ 3,43 AL LT  
**1,99**



**SPONTEX**  
PANNISPUGNA  
4 PZ

€  
**0,95**



**COCCOLINO**  
AMMORBIDENTE  
RICARICA  
• BERGAMOTTO  
• PRIMAVERA  
26 LAVAGGI

€  
**1,89**



**BIO PRESTO**  
DETERSIVO  
IN POLVERE  
62 LAVAGGI

SOLO CON  
CARTA SEBÓN  
**8,90**



**PAPPACAT**  
LETTIERA  
GATTI  
5 KG

€ 0,26 AL KG  
**1,29**



**MIGLIOR GATTO**  
CROCCANTINI  
STERILIDET  
• MANZO  
• SALMONE • POLLO  
400 G

€ 3,73 AL KG  
**1,49**



**ULTIMA**  
CROCCANTINI  
VARI TIPI  
800 G

€ 4,24 AL KG  
**3,39**



**REGINA**  
CINQUESTELLE  
TOVAGLIOLI  
2 VELI 38 X 38  
43 PZ

€  
**1,00**

# Un primo ASSAGGIO di FESTA



**DOLCE & TOYS**  
UOVO  
• BRAWL STARS  
• NINNA E MATTI  
40 G

€ 62,25 AL KG  
**2,49**



**BALOCCO**  
TORTA  
• PISTACCHIO E NOCCIOLA  
• PANNA COTTA  
• LIMONE  
• CIOCCOLATO  
400 G

€ 7,47 AL KG  
**2,99**



**MONDO ALLEGRO**  
UOVO DI  
CIOCCOLATO  
AL LATTE  
250 G

€ 15,96 AL KG  
**3,99**



**BALOCCO**  
MINI COLOMBA  
CON GOCCE DI  
CIOCCOLATO  
• MINIONS  
• PUFFI  
100 G

€ 22,90 AL KG  
**2,29**



**BORSARI**  
COLOMBINA  
CON GOCCE  
DI CIOCCOLATO  
100 G

€ 10,00 AL KG  
**1,00**



**SOCADOL**  
PRIME VOGLIE  
GUSTI ASSORTITI  
250 G

€ 9,16 AL KG  
**2,29**

**BLOCCHI AM**  
E RIBASSIAMO I PREZZI

solo per possessori di carta SeBón

Inquadra il QR-code  
e scopri tutti!

FINO AL 10 APRILE 2025



TROVA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE E SEGUICI SU [sebon.it](http://sebon.it) | [f](https://www.facebook.com/sebonsupermercati) | [i](https://www.instagram.com/sebonsupermercati) | [sebonsupermercati](https://www.sebonsupermercati.it)

## Napoli e provincia

- Napoli  
Via Battistello  
Caracciolo, 89/91  
Tel. 081 5641066
- Napoli (Colli Aminei)  
Via Annibale  
Di Francia, 52  
Tel. 081 7416434
- Caivano  
Via Sonnambula, 25  
Tel. 081 18942512
- Casalnuovo  
Via Strettola, 5  
Tel. 081 8424359
- Casalnuovo  
Via A. De Curtis, 21  
Tel. 081 2187026

- Casalnuovo  
Via Arcora, 100  
Tel. 081 5223779
- Castellammare  
di Stabia  
Via Napoli, 178  
Tel. 081 3903025
- Quarto  
Via Salvo D'Acquisto, 20  
Tel. 081 8061166
- Vico Equense  
Via R. Bosco, 84  
Tel. 081 8015255
- Caserta e provincia
- Aversa  
Via Maiuri, 3  
Tel. 081 5045738
- Mondragone  
Via Vittorio Emanuele II, 178  
Tel. 0823 1245811

## Vairano Patenora

Località Marzanello (CE)  
Corso Risorgimento, 109  
Tel. 0823 988863

## Latina e provincia

- Lenola  
Via Roma, 46  
Tel. 0771 589526

## Frosinone e provincia

- Cassino  
Via Abate Aligerno, 89  
Tel. 0776 1930090
- Cassino  
Via Garigliano, 1  
Tel. 0776 22327
- Cassino  
"San Bartolomeo" Via Segni Snc  
Tel. 076312113

- Cassino  
Piazza San Giovanni, 32  
Tel. 0776 289013
- Ceprano  
Via Campidoglio, 3  
Tel. 0775 912539

- Ferentino  
Via Casilina Nord km 69,500  
Tel. 0775 488426

- Sora  
Via San Marciانو snc  
Tel. 0776824358

- Fuggi  
Viale degli studi, snc  
Tel. 0775 325560

- San Giovanni Incarico  
Via Petrolio, snc  
Tel. 0776287335

## Isernia e provincia

- Castelpetroso  
Via Aldo Moro, 3  
Tel. 0865 936507

**SeBón**  
SELEZIONE SONTA

SeBón è un' insegna del gruppo Multicedi.  
Per info [svilupparete@multicedi.com](mailto:svilupparete@multicedi.com)



Certificato PEFC  
Questo prodotto è  
realizzato con materia  
prima da foreste gestite in  
maniera sostenibile e da  
fonti controllate  
[www.pefc.it](http://www.pefc.it)